
Å

«ni-natt?

Vi satt ved bålet, åt og slurpa glokaffe fra sotkjelen. Petter skar breie fleskeskiver med tollekniven, og
snart duftet nystekt flesk i kveldsstilla. Slik var opptakten til ei juninatt på orreleik 1985.
Bildet er tatt i grålysningen der vi landet båten i ly av en liten holme. Orrhanens bulder og «tjo-itsj»
møtte oss da vi forsiktig krøp på land og la oss i posisjon med hver vår kikkert. La oss håpe at slike
naturopplevelser ikke bare blir å finne på bilder i framtida, men at vi alle kan dra ut og oppleve den i
virkeligheten.
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Fri sp He
Bilnokkel
funnet ved Kirkegården i Hommelvik.
Merket Mitsubitshi. Henv. tif. 97 01 86.
Praktikant/dagmamma
søkes til pass av Stian, I år, fra 12.
august. Hilde Fossen, tlf. 97 08 48.

Ledig dagmamma
f.o.m. 1.7.85. I el. 2 barn, alder 3—6 år.
-Ienv. Lillemor Reinås, Naustbergv. 5,
7563 Malvik.
Hjertelig takk
for gaver og hilsener i anledning Ståle’s
konfirmasjon.

Ma,y og John Sonflå
Hjertelig takk
for all oppmerksomhet på min 100-års-
dag.

Ingeborg Bakken, Malvik
Marte, Guri og Per Overvik
vil med dette takke for all oppmerksom
het på konfirmasjonsdagen 12.5.85.

Takk
for oppmerksomheten i anledning Paul
Edvard’s konfirmasjon.

Eva og Paul Hagen
Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i anledning 70-
årsdagen.

Harald Midtsand

Malvik kommune
GODKJENT REGULERINGSENDRING

Malvik bygningsråd godkjente i møte den 30. mai 1985 forslag til mindre
vesentlig reguleringsendring for reguleringsplan «E6 Saksvik — Vikhov».
Reguleringsendringen omfatter innregulering av parkeringsplass i Granholt
vegen.

Reguleringsendringen legges hermed ut til offentlig ettersyn i 3 uker.
Mulige protester/merknader må sendes skriftlig til Malvik bygningsråd
innen 28. juni d.å.

Malvik kommune
STADFESTET REGULERINGSPLAN
FOR ALIvEGEN

Malvik bygningsråd

I medhold av bygningslovens bestemmelser i § 27 nr. 6 egengodkjente
Malvik kommunestyre den 6. mai d.å. reguleringsplan for ovennevnte
område.

Planområdet bØrØrer eiendommene gnr. 2, bnr. 2, 14, 36, 45, 53, 54, 56,
247, 299, 434 og 443, og gnr. 4, bnr. I, Il, 44, 54 og 106.

Krav om erstatning for tap ved reguleringsplan i medhold av bygning~loven
§ 32 må være satt fram skriftlig for kommunen innen I år fra d.d.
Grunneiers rett til å kreve innlØsning i medhold av bygningslovens § 42 må
være satt fram skriftlig for kommunen innen 3 år fra d.d.

Kommunestyrets vedtak om egengodkjenning kan påklages til fylkes-
mannen i Sør-Trøndelag. Evt. klage stiles til Malvik kommunestyre innen
3 uker fra denne kunngjøringsdato.

Malvik bygningsråd

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet på min 50-årsdag.

Hilsen Oddrun Østvang
Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning Svein
Roger’s konfirmasjon.

Tove Irene og Jon Ketil Trøbak
Dagmamma
søkes til Kristian, I år, 4 dager i uken
fra august -85. Helst Vikhamaråsen.
Henv. Loeng, Lykkevn. 13, tlf. 97 74 26
etter kl. 17.00.

Dagmamma søkes
Dagmamma søkes til Torgrim, 7 mndr.,
fra I. juli.
Arbeidstid kl. 7.30—15.30, 5 dager i uka.
Marit Olsen, Jamthaugvn. I, Hund
hamaren (Sjølyst). TIf. 97 73 72.

Sølje funnet
17. mai ved Vikhamaråsen barnehage.
TIf. 97 71 88 (barnehagen).

Husvære søkes
Er det noen scm vet om en hytte i

Malvikmarka—Jonsvannsområde som
kan leies ut til meg som arbeider på
Jonsborg, og er huslØs i juli. August og
september kan også ha interesse.

Tlf. 97 60 22, Fysikalsk avdeling, fØr
kl. 14.30 og helst mellom kl. 12.30 og
13.00.

ldrettsmerkeprever
Det blir holdt idrettsmerkeprøver på
Øya Stadion, Hommelvik.

Mandag 17.6.85 - kl. 19.30
Mandag 24.6.85 - kl. 19.30

Trimutvalget

Kommuneingeniøren

Rebuslop i Mostadmark
lørdag 29/6 - kl. 15.00.
Oppmøte ved samfunnshuset.
Fest med premieutdeling kl. 21.00.
Gavepremier mottas med takk.

SEPTIKTØMMING
Malvik kommunestyre har vedtatt kommunal innsamling av septikslam i
hele kommunen.
Dette er innfØrt fra 01.01.85. For boliger/gårdsbruk er dette en tvungen
ordning, mens det for hytter, bedrifter etc. er en frivillig ordning.

BOLIGER/GÅRDSBRUK:
Tømming vil bli foretatt av kommunen etter sommerferien. Dette gjelder de
hus som har varslet om registrering av septikslam. De som ikke har varslet
ifra, må gjøre dette snarest til Teknisk kontor.

HYTI~ER:
Hytteeiere som ønsker å være med i den kommunale septikinnsamlingen
kan melde fra om dette skriftlig. Årlig avgift pr. hytte er kr. 285,— eks. avg.

INSTITUSJONER, BEDRIFTER, FORSAMLINGSHUS ETC.:
De som ønsker å delta i den kommunale innsamlingen kan melde ifra om
dette skriftlig til Teknisk kontor. Avgift betales etter m3:

Innsamling og tømming: kr. 110,— pr. m3 eks. avg.
For de bedrifter som forestår innsamling på annen måte, men Ønsker å
tømme slam på kommunens tØmmeplass, må betale en tØmmeavgift på
kr. 40,— pr. m3 eks. avg.
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HOMMELVIK SVØMMEHALL
SvØmmehallen holdes stengt hele uke 26 (24/6—28/6).
Fra og med uke 27 er svømmehallen åpen kun følgende torsdager:

4/7 — 11/7 — 8/8 — 15/8

Åpningstider:
kl. 16—17: Pensjonister
kl. 17—20: Barn
kl. 20—21: Voksne

Fra og med uke 34 (19/8) er svØmmehallen åpen de vanlige dager og
tidspunkt.

TEATERFORESTILLING
I løpet av hØsten 85 vil hovedutvalget for K.K.F. prøve å få avviklet en
forestilling med «Det lille Musikkteater>. For at dette skal kunne gjennom
føres Ønsker utvalget en lokal arrangØr til å stå for det praktiske arbeid.
Utvalget betaler forestillingen, mens den lokale arrangØr beholder billett
inntektene ÷ husleieutgifter.
Den lokale arrangør avgjØr selv hvilken forestilling som skal fremfØres, enten
«Ut i det blå» eller «The brand new sisters>.

Eventuelle interesserte lag/organisasjoner bes ta kontakt med kultursekre
tæren innen 30.6.85.

STORTINGSVALGET 1985
For å bli med i valgmanntallet i Malvik må De stå innfØrt i folkeregisteret den
I. juli i år. Det vil si at melding om flytting må være mottatt i folkeregisteret
senest den 28. juni.
Er De i tvil om De står registrert på riktig sted, ber vi om at De tar kontakt
med oss snarest.

Sosialkontoret:

Malvik tolkeregister. Tif. 97 04 00

Trimløpskarusell — Mostadmark
Mostadmark idrettslag innbyr til trim

lØpskarusell. Løypa går etter grusvei/
skogsvei og er 6 km lang. Premiering for
fullfØring av 3 løp. Premieutdeling etter
siste løp.

Løpsdatoer: 21/6 — 23/8 — 6/9 — 20/9.
Start kl. 18.00.

Mostadmark idr.Iag

HAGELAGET
~ Malvik hagelag
~ har tur til Ringve Bota
~ niske hage tirsdag 18. juni
~ kl. 19.00.

De som eventuelt mangler
skyss kan ringe tlf. 976029
eller 976968.

Styret

~~

Pensjonisttur
Sommerturen starter i år 2. juli kl. 9.00
fra Hommelvik til Savalen.
Påmelding til Sigurd Kvål innen 29. juni,
tlf. 80 64 24.

1-lommelvik Trelastforening
Sigurd Kvål, turleder.

Saksvik Vel
har hatt årsmøte, og styret består nå av:
Formann: Per Lorvik
N.formann: Tor Tausvik
Sekretær: Berit Rønning
Kasserer: Tor Busch
Styremedlem: Rønnaug Leland
Varamenn: Sin Helgesen og

Ole Bollingmo

Røde Kors
vil med dette få takke alle som var med
å gi sommerklær til vår klesinnsamling
til Etiopia. Det meste var rent, pent tøy,
men noe måtte dessverre gå i avfalls
sekken. Folk i Malvik kommune er all
tid velvillig og viser en stor giverglede i
slike innsamlingsaksjoner.

Hilsen Hommelvik Røde Kors

WEEKEND-HJEM
søkes til 5 år gammel gutt — 1—2 helger i måneden. Vi Ønsker helst en familie
med st~rre barn.
Godtgjørelse etter gjeldende satser.
Henvendelse kurator Eva Lien Bzitt, Malvik sosialkontor, tif. 97 05 Il.

« BESTEFORELDRE»
søkes som weekend-foreldre til søskenpar, jente 8 år og gutt 6 år, I 2 helger
i måneden.
Godtgjørelse etter gjeldende satser.
Henvendelse kurator Eva Lien Butt, Malvik sosialkontor, tlf. 97 05 Il.

Hommeivik Røde Kors
ukekomité 1985 har sitt tredje og siste
møte fØr ferien hjemme hos Bodil
Løvås, Danielstrøa nr. I tirsdag den 5.6.
kl. 19.00. Alle medlemmer av komitéen,
også varamenn, møt opp eller meld ifra
hvis det er sykdom.

For styret, Anne Lise SjØholt

Vi takker
våre medlemmer og forretningsstanden
for de mange fine gavene og den store
interesse ved vårt jubileumslotteri.

Hommelvik Pensjonistforening

RedaktØr for bladet:
KRISTIAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA UGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygd.s- og utenlandsboende sende.~
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa konringenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Tiyl~k: J. Christiansens Bokl,yhheri, 7000 Trondheim - TIf. (07) 52 69 60
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Hommelvik Pensjonistforening
minner om sommerturen til «Fagre
Stryn» 24. juni. Avreise kl. 7.30 fra
Mostadmark. Fra Torget kl. 7.45 og fra
GrØnberg kl. 8.00. Ta med kaffe og ter
mos.

Minner også om Fylkets stevne i
Lensvik 25. juli.

Påmelding innen 10. juli til styremed
lemmer.

Vikhamar skole
Foreninger, lag og organisasjoner som

Ønsker å leie rom på Vikhamar skole
skoleåret 1985/86 må sende sØknad til
skolen seinest 25. juni 1985. Vennligst
oppgi hvor mange rom og hvilke rom
som Ønskes, samt ukedag og klokke
slett.

Vikhamar skole,
Thorle,f Bratvold.

Redd Barna

En glad gjeng i Forbordsgrenda har
holdt tombola til inntekt for «Redd
Barna». Det var sØstrene Eva og Silje
Forbord, lillebror Endre ville også ha et
ord med i laget.

Videre: Margrethe Forbord, Elin MaI
vik og Nora Skånøy.

Trafikanter på Forbordsvegen stoppet
gjerne og kjøpte lodder.

Det hele innbrakte kr. 170,—, som er
sendt «Røde Kors».

Flott gjort.

8. maii
Ytre Malvik

Ja, så er det gått 40 år siden vi fikk
freden tilbake etter fem lange og tunge
krigsår for vårt folk og land. Vi som fikk
oppleve fredsdagen 8. mai 1945 glemmer
nok ikke den så lett, skulle jeg tro. Men
så sitter jeg her i kirken i kveld på
fredsgudstjenesten og ser på alle de
tomme benkene og tenker og undres.

Har vi virkelig glemt hvor mye vi har
å takke for? Det var synd at så få fant
veien til kirken i den lyse, fine vår-
kvelden. Det ble en hØytidsstund av de
mere sjeldne for oss som var til stede.
Hjertelig takk sokneprest Fosse og Mai
vik Blandakor, for mektig tale og vakker
sang. Så vil jeg si som Bjørnstjerne
Bjørnson sier i vår vakre fedrelands
sang:

Norske mann i hus og hytte,
takk din store Gud!
Landet ville han beskytte,
skjønt det mørkt så ut.
Alt hva fedrene har kjempet,
mødrene har grett,
har den Herre stille lempet,
så vi vant vår rett.

En fin gave til Eldresentret på Vikharnar

~ ~

.~

:1, ;~1

p. ‘~

>1.‘I’

I

~I.

\. f~o

sL

I

I,

4

~

Broderikunstneren Ole Lillehaug har gjort ferdig en del håndarbeid til den nye
Varemessen. Videre overleverte Lillehaug en stor duk, brodert i hardangersøm, som
en jubileumsgave til Eldresenteret. På bildet ser en Oline Haug og Anna Vinge som på
vegne av Malvik Pensjonistforening tar i mot gaven av Ole Lillehaug.

Malvik skolekontor:

LEDIGE STILLI GER
KONTORASSISTENT
Ved Vikhamar skole blir det fra ca. 19.08.85 og i omlag I år ledig vikariat som
kontorassistent i 75 % av heil stilling.
Lønn etter ltr. 7—15.
Vanlige kommunale vilkår.
Søknad til Malvik skolestyre, 7560 Vikhamar, innen 24.06.85.

REINGJØRINGSASSISTENT
Ved Vikhamar skole blir det fra høsten 1985 ledig stilling som reingjØrings
assistent. Stillingas størrelse er 4 t. annenhver ettermiddag, gjennomsnittlig
10 t. pr. uke.
Lønn etter ltr. 7—IS.
Vanlige kommunale vilkår.
Søknad til Malvik skolestyre, 7560 Vikhamar, innen 24.06.85.

PRAKTIKANT/ASSISTENT
Ved Vikhammeråsen grendaskole blir det skoleåret 1985/86 ledig deltids
stilling for praktikant eller assistent.
Arbeidstid ca. 14 eller 9 timer pr. uke. Lønn forholdsmessig etter ltr. I
eller 7. Opplysninger ved Berit Frost, tif. 97 68 81.
Søknad til Malvik skolestyre, 7560 Vikhamar, innen 24.06.85.

Styret Jo.
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-BA’NEHAG R

Norge har mest olje, men minst barnehageplasser. Barnehagedekningen på
landsplan er 25 %. (Sverige og Danmark har 50 %, Finland 60 og Island 40).

Malvik kommune har en barnehagedekning på 17 % pr. i dag. Over hele
landet vil Norsk Lærerlag markere barnehagens nØdvendige plass i lokal-
samfunnet.

Trivelig besøk
på Vikhamaråsen
barnehage

Og hva så med barnehagene i Malvik?

Hvilke barnehagetilbud finnes i Malvik kommune?
[-lommelvik barnehage — 36 plasser for barn 3—7 år.

— Saksvik barnehage — 36 plasser for barn 3—7 år.
— Vikhammeråsen barnehage — 36 plasser for barn 3—7 år.
— Malvik familiebarnehage — 30 plasser for barn 0—7 år.

I alt har 139 barn av 804 plass i barnehage. (Noen deler plass, og det gir høyere
antall barn enn det er plasser i barnehagen.

Hva kan barnehagen tilby:
— et pedagogisk tilbud tilpasset det enkelte barns behov og modningstrinn,
— en trygg lekeplass (uten trafikk og andre farer),
— lekekamerater i et trygt lekemiljØ,
— samvær med voksne personer som hver dag arbeider for å gi barna kontakt og

trygghet,
— samvær med voksne personer som hver dag arbeider for å gi barna kontakt og

trygghet,
— varierte opplevelser og erfaringer som virker utviklende på barna som helhet, og

stimulerer utviklingen sosialt, språklig, kreativt, kroppslig, intellektuelt og fØlel
sesmessig.

Hva preger i stor grad barnas oppvekstvilkår:
L isolering av kjernefamilien
— lite kontakt med arbeids- og samfunnsliv
— lite kontakt med voksne utenom foreldrene
— trafikkfarlige og dårlige lekeområder
— passiviserende «underholdning» i form av massemedia og «bruk og kast»-leker.

Ja — vi trenger flere barnehager! Det vil også skuffede barn og foreldre
si. De som nylig mottok avslag på sin søknad om plass i barnehagen.

Problemet er ikke vrange saksbehandlere og et urettferdig opptaksorgan,
— men det er for få plasser.

Barnas framtid er politikernes ansvar.
Politikernes framtid er barnas ansvar.

Førskolelærerne i Malvik lærerlag

Torsdag 23. mai var Malvik pensjo
nistforening innvitert til Vikhamaråsen
barnehage. Barna hadde forberedt be
søket med hjembakte kaker og innØvd
underholdning. Barnehagen var pyntet
med vårblomster som barna hadde pluk
ket i skogen.

Kontakten mellom barna og de eldre
ble fort opprettet. Etter sang, diktopp
lesning og fiolinspill ble det servering av
kaffe og kaker. Til slutt fikk pensjonis
tene omvisning på skolen og barne
hagen.

Besøket svarte til forventningene og
det ble ei koselig stund. Barna og perso
nalet takker for besøket.

.~

4~

Hommelvik ldrettsbygg
Lag som ønsker å leie timer for trening

i Idrettsbygget sesongen 1985/86 må
søke om dette innen 30.6.85.

Søknaden sendes Kulturkontoret, og
det må opplyses om antall timer og tids-
punkter som ønskes.
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I lederen for nr. 10 av Malvik Bygdablad, kritiserer
Karl Chr. Haugen 1. mai-feiringa i Hommelvik. Hr.
Haugen uttrykte at ettermiddagens arrangement ble
langdrygt og at en hel del burde bli forandret ved dette
arrangementet. Mange kan vel si seg enige i hans
utsagn, men det undertegnede stiller seg spØrrende til,
er hans påstand om at de yngste bør utelates fra dette
arrangementet. Haugen skriver: «For hva har vel
Yngstegruppa i Frarnlaget der å gjØre? De har jo egen
sekvens på formiddagen.»

Vel, sant nok er vi så heldige i Hommelvik at vi
ennå i dag har barnetog og eget arrangement for barna
1. mai, men dermed er det ikke sagt at barna skal være
ferdig med sin I. mai-feiring. 1. mai er arbeidstakernes
kampdag og dette bør også barna få oppleve. Og dette
kan de etter undertegnedes mening — kun gjøre ved å
delta selv. Den beste måten å oppleve dette på er at de
også deltar i I. mai-arrangementet om ettermiddagen
sammen med de voksne. De deltar med sin sang, som i
og for seg kanskje ikke er så viktig, men de får
samtidig en følelse av viktigheten av selv å delta i
demonstrasjonstog og å høre på taler. Om de ikke
forstår så meget av talene ennå, og alt er leik og moro,
oppfatter barna også at dagen har et alvorlig innhold.

Det som faller undertegnede tungt for brystet, er at
så lite ungdom deltar i 1. mai-feiringa i dag. Dette tror
jeg kommer av at de ikke har fått lære viktigheten av
1. mai fra barnsbein av. Og det er synd med tanke på
seinere års 1. mai-feiring. La derfor den unge garde
slippe til og få delta aktivt i feiringa sammen med de
voksne. Om noen år er det nemlig de som skal ta over.

Brita Bye,
leder i Mellomgruppa

Svar til Kvinner for Fred:

Hommelvikheia/Hommelviktjern
Kommunens kjennskap til ovennevnte sak er følgende:
Eieren av Hommelvik Østre, Birger Bjørnstad, er i forhandlinger med Forsvaret om bortleie av ca. 46.0

da skogområde som ligger ca. 300 m Øst for Hommelviktjern. Ifølge foreliggende planer skal det bygges
bilveg fra Furan i Lånke fram til Ieiearealet. Vegen vil ikke bli åpen for alminnelig ferdsel. Området skal
nyttes til militære formål, men til hva kjenner vi ikke til.

Vi går ut fra, dersom forhandlinger fØrer til enighet om leieavtale, at saken vil få vanlig kommunal
behandling, d.v.s. behandling om fradeling og med uttalerett fra berørte parter, bl.a. friluftsinteressene.

Malvik kommune, 20.05.85.

Asbjørn Nøstmo
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4.klassene på Vikhamar
skole møter pensjonistene
i Ytre Malvik

Mandag den 29. april hadde alle fjerde-
klassene ved Vikhamar skole invitert
Pensjonistforeninga i Ytre Malvik til ei
hyggestund.

Klokka 12.00 mØtte ca. 50 pensjonister
opp på skolen, hvor de ble tatt imot og
vist rundt av elever fra 4A og 4B. Først
ble det en runde i «gammelbygget>, hvor
vi viste fram gymsalen og en andre-
klasse, de syntes det var trivelig å se
hvordan 2.klassen hadde det.

Så gikk turen til nybygget, slØyd og
tekstilrommene var visst populære for de
eldre, de syntes det var trivelig å se at
gutter og jenter jobbet sammen, fØr i tida
var det vanlig at guttene hadde slØyd og
jentene tekstil.

Vi gikk også innom franskgruppa,
klasserommet til 4A med sofa og TV, så
kom vi til heimkunnskapsrommet der
Inger Ravlum var i full sving med en
6.klasse som laget pizza og milkshake.

Så gikk vi opp i biblioteket, der hadde
Gunhild Molund og Ellen Rande dekket
bordene og pyntet.

9. klassingene som har heimkunnskap
som valgfag hadde sørget for bakinga.

På biblioteket var det hengt opp resul
tatet av prosjektet som 6.klassene hadde
jobba med om heimbygda si, Malvik. De
var også tilstede og snakke om prosjek
tet sitt.

4C hadde laga noe underholdning,
Askeladden og prinsessa i «jeg fant, jeg
fant», Ingrid Espelid Hovig var på plass i
fjernsynskjØkkenet og laga yndlings
retten til Ronald Reagan.

Break-dansen var populær, og aktØre
ne Thomas og Sten Roger imponerte.

Men pensjonistene kunne virkelig
underholde de også. Gurine Bromseth
fortalte om oppveksten sin i Selbu.
Etterpå snakka Ingrid Wullum om da
hun jobba som sykepleier i Oslo da
krigen brøt ut.

Nils Rotabakk fortalte om hvordan det
var på skolen der han gikk, og hvor
«rampete» han var.

Til slutt snakka den forrige rektoren

ved Vikhamar skole, Steinar Nilsen, om
da Gudrun NØstberg var nattevakt på
Vikhov, og at folk trodde det spØkte i det
gule huset.

Vi takker pensjonistene for at de ville
komme til oss, høre på oss og snakke
med oss.

Alle elever syntes vi hadde hatt en
koselig og positiv dag.

Anja og Siv, 4 a
Tove Anne Berit, 4 b
Alexander, Tone og Torgrim, 4 c

Hilde Sakshaug ved pianoet. 4A synger.
Foto: Fotogruppa

Pensjonister i skole
og barnehage

Malvik Pensjonistforening har
vært på besøk i 4.klassene på Vik
hammerskolen. Det var stor mot
takelse på gårdsplassen av elever
og lærere, som viste rundt både i
de nye og gamle bygningene på
skolen.

Siden var pensjonistene innbudt
til Vikhammeråsen barnehage.
Der fikk vi se oss om overalt. En
alle tiders fin plass, både barne
hagen og skolen. På begge steder
underholdt barna, og vi fikk hjem
mebakte kaker, og god kaffe, som
man satte stor pris på.

Vi vil med dette takke dere alle,
både små og store, for alt arbeide
dere hadde for å gjØre det så hyg
gelig for oss — — —

Vennlig hilsen
Malvik PensjonistforeningFra kaffepausen med bl.a. fru Rotabakk.

Foto: Fotogruppa



8 Malvik Bygdeblad

Omvisning på Vikhamar
skole 29. april 1985 med
Åshild Skauby som leder:

Vi møtte opp til avtalt tid, og omvis
ningene tok til straks med elevene som
omvisere. Hovedbygget med vanlige
klasserom ble synt fram og nybygget
med forskjellige spesialrom: musikk,
naturfag og heimkunnskapsrom. De eld
ste pensjonistene merka nok store for
andringer siden de gikk på skolen.

Etter omvisninga ble pensjonistene
plassert ved småbord i biblioteket, og
Skauby Ønsket velkommen og uttrykte
glede over at så mange hadde møtt. «No
livnar det i lundar» tona gjennom biblio
teket leda fra pianoet og Hilde Sakshaug.

6.klassene har i skoleåret hatt Malvik
kommune som arbeidsoppgave fra gam
mel tid og fram til våre dager. Kart,
grafiske framstillinger og plakater med
orienterende tekst langs veggene, og
elevene sjØl orienterte og svarte på
spørsmål. Alle syntes at elevene hadde
gjort et godt arbeid som både dem og
lærerne har all ære av.

Elevene under ledelse av Hilde Saks
haug med vakker sang og høstet fortjent
bifall. «Prinsessen som ingen kunde mål-
binde» og andre sketsjer skapte munter
het i salen.

Gurine Bromseth, en av pensjonis
tene, fortalte om skolen og livet i Selbu
den tid hun var elev på folkeskolen.

Ingrid Wullum fortalte den 9. april

1940 slik hun opplevde krigsutbruddet i
Oslo der hun arbeidet på et sykehus.

Nils Rotabakk kåserte om sine minner
fra barneåra i Leksvika, og Gudrun
NØstberg om sitt arbeid som nattevakt
på Vikhov.

Vi skal heller ikke glemme å nevne
talekorets ferietale, presist og tydelig
fremført under Hilde Sakshaugs ledelse.
To gutter viste den moderne «break
dancén» til passende musikk, men blir
neppe kopiert av noen av pensjonistene.

Foto: Fotogruppa

Det var også servering, rikelig med
kaffe og kaker av forskjellig slag, delikat
og velsmakende.

Olina Haug takket på vegne av pensjo
nistene for en helt igjennom vellykket
tilstelning som det bare var en mening
om.

Det vil sikkert bli like god oppslutning
om et liknende møte senere.

Steinar Nilsen
sekretær

For litt siden kom det ut ei bok med
denne tittel. Jeg kom til å tenke på noe
jeg husker fra aprildagene i 1940, og
utover den tiden.

Tidlig om morgenen den 9. april gikk
det melding om at tyske okkupanter var i
Norge. Vi ble skremt, det betydde krig.
Klokka var ikke mer enn åtte på morge
nen da tyske fly fløy lavt over hustakene
i 1-lommelvik — de fløy til Værnes fly
plass. Vi bodde da på Moheim.

Jeg var 16 ½ år da, og hadde huspost
hos Hulås, og skulle dit så jeg gikk da
forbi Toresenberget utover og møtte 2
fullastede biler med tysk militære. De
satt på åpne store biler med geværet
mellom bena, de kjørte svært fort (skulle
kanskje til Værnes?). Jeg var glad da jeg
kunne svinge opp bakken forbi Karen
Sollihaug og Hilda Eggen —jeg kom inn
på kjøkkenet til Hulås, kom fru E-lulås
mot meg alvorlig og sa: «Ja, Gud hjelpe

oss». Hun hadde tellet 7 tyske biler ifra
vinduet. Hun fortalte også at Birger og
Milli var reist, og etter noen dager sa hun
at de var kommet frem til U.S.A. Hver
morgen en tid fremover ble salmen «Vår
Gud han er så fast en borg», sunget i
radio. Jeg tenkte da på Finlandskrigen
— da denne salme også var brukt da.

Som ung hadde fru Hulås vært med i
sangkor (i Namdalen), og jeg lærte noen
fine sanger av henne, «1 ensomme stun
der» (Ole Bull) og flere. Vi sang duett.
Hun hadde fin altstemme, så det var
veldig koselig.

Men så kom evakueringen. Tror over
halve Vika var på flyttefot. Mesteparten
dro til Mostadmark til hytter og gårder.
Det var jo ikke så rart. Vika lå nært
militært mål, og man fryktet bombing. Vi
hadde ikke hytte eller noe sted å dra, så
jeg var igjen i Vika. Og fra vinduet på
Moheim kunne vi se engelske fly bombet

Værnes. Vi så luftkamper. Når det
mørknet om kvelden sendte tyskerne
opp lysbomber. Det hørtes drønn lang
vei.

Om sommeren fikk jeg jobb på Café
Corner. Det var travle dager. Vi hadde
cementsjauerne fra kaia, som kom ofte.
Det var enda bra med mat — den første
tid av krigen. Så kom også tyskerne til
kaféen, og endel sjåfolk fra Stavanger
fjord, som lå ved kaia, det var ungdom
mer. De unge sjØguttene var så triste da
de skulle reise herfra. Det var risikabelt
på sjøen for båtene. Og jeg husker Marie
Svedal, som eide kaféen, bad oss jentene
— det var Reidun, Haldis og meg — om
å gå ned på kaia og vinke til dem da de
reiste. Vi så dem aldri mer igjen.

Engang mens jeg arbeidet på kaféen
kom en bil fra byen i sik-sak-kjøring, det
var fulle tyskere.Kaféen var stengt for
kvelden. Men de ramlet på døra og satte
en revolver mot vinduet og skreik Bier
Bier (Øl). Vi åpnet ikke, og da de trakk
av pistolen klikket den og og magasinet
falt ut. Så forsvant de, og glad var M.
Svedal og jeg — som kunne blitt skutt.

Ijulen samme år— 1941, ble jeg soldat
i Frelsesarméen. Major Welander i F.A.

t

fl

«Rundt kaffebordet~, med bl.a. Stavem og frua.

Fra krigens dager.

DET HENDTE
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ville jeg skulle reise til Steinkjer å be
gynne og jobbe på kaféen F.A. Eide.
Frelsesarmébrakka var en gave fra Sve
rige — den inneholdt stor møtesal, kafé
rom, vannklosett, kjøleskap og kjøkken
— et rom for F.A.-offiserene. Der skulle
det bli fint å være. Jeg arbeidet sammen
med Am. Lillevik. Ledere var adj. Rød
sæther og kaptein Mikkelhaug.

Ja, så ble det til at jeg reiste til Stein
kjer. Det skulle bli interessant med noe
nytt. Hvilket det også ble, men på en
meget alvorlig måte. Jeg kom jo til en
nedbombet by, hvor ruinene sto igjen
flere steder, av kirken var det et par
steiner som sto i luften og spriket. Brua
fra sørsida til nordsida var Ødelagt. Men
så ble det bygget ny stor bru over elva,
men den ble ikke stående lenge.

Sammen med ei jente fra Helgeland
delte jeg hybel. Vi var så heldige å få bo i
sommervillaen til kjøpmann Hekstad. I

I februar—mars var det igang i elva. Det
var en svært kald vinter i 42—43. En
morgen vi skulle fra nordsida til sØrsida
hadde ismassene tatt brua. Det var
stappmØrket og det romlet lang vei da
brua fâr ivei med elva. Tror brua kunne
være ca. 50—60 m lang. Vi stod der på
kanten og visste ikke hvordan vi skulle
komme på jobben. Men så fant vi ut at vi
kunne prøve jernbanebrua og sprang i
full fart. Vi var jo så redde om det skulle
komme tog. Siden ble jernbanebrua også
satt i stand for gående.

Tyskerne trodde dette var sabotasje,
at gangbrua rauk. (Det kunne se ut som
den var sprengt, og de satte ut vakter.).
Så kom de og ville ta kaféen til vaktstue,
åtte mann med gevær med bajonetter på
stormet opp trappa til kaféen. Der stod
vi, RØdsæther som var adj. i F.A., Lille
vik og jeg. Jeg glemmer aldri den dagen.
De kom jo imot oss, men stanset foran
(la meg kalle henne engleadjutanten)
RØdsæther, som var i F.A.-uniform.
Hun sa: «Er det noe dere vil, så ta meg
først.» Jeg stod bak disken, og hun bad
meg komme frem. Da satte de fra seg
geværene. Vi gikk inn på kjøkkenet. I det
samme fikk en av tyskerne et illebefin
nende. Han kom inn på kjøkkenet etter
oss, la seg over bordet og bar seg ille og
pekte mot maven sin. Lillevik fant fram
kamferdråper og gav ham. Så gikk det
visst over med smertene. Vi begynte da
å ta bord og stoler fra kaféen og flyttet
over til Stqrsalen, hvor vi drev kaféen ei
stund.

Ei tid hadde vi noe å selge, men i -43
malte vi 2 kg havregryn på kjØttkvern og
kokte suppe tilsatt krystallaselter, litt
potetkaker var det iblant. Vafier laget av
eggpulver og litt tØrrmelk (men så tok
melka slutt) og 250 gr. margarin skulle
vare i det uendelige, så det ble vassgraut
til slutt. En ble mett med det samme.
Men du hvor vi var sultne. Vi måtte stå i

kø 3-4 timer og lengre for å få fiske
pudding. Det var lite med klær, og vi
frøs. Det var verre å fryse ennå være
sulten. Så kom pengene bort og isteden
for mynt, ble det trykket opp noen små
papirlapper fra forskjellige firmaer.

En kveld jeg skulle telle opp kassen
ble jeg stående med disse lappene og
lese: Busstur til Follafoss. Mære meieri,
Steinkjer og omegn samvirke, o.s.v. Ja,
det var saktens moro, men hvor meget
det ble tilsammen, husker jeg ikke. Men
kaptein Mikkelhaug og jeg reiste med
buss til Follafoss og holdt møte og
samlet penger til F.A. Men den turen
holdt jeg på å forfryse meg på, så den
turen vil jeg ikke skrive mer om.

Jeg ble syk i noen måneder etter dette,
nervene slo klikk, men etter lang be
handling ble jeg da normalt menneske
igjen og fikk oppleve fredsdagene i 45, da
folk var som elleville. Det var stormende
jubeltog, og først i juni var vi ut og gikk
fredsmarsj om natten. Etter (vi) jeg
fulgte med folketoget seint den kvelden
da J. Nygårdsvold kom fra England,
holdt han en fin tale ved porten til sin
heim. Det var blitt seint på natten når
han tilslutt sa: «No må de gå heim å legge
dokk». I de dagene fikk vi deilig hvite

Hommelvik Pensjonistforening hadde
møte i Samfunnshuset i Mostadmark
mandag den 20.5.85. To store busser
med pensjonister drog avgårde, det ble
ca. 90 medlemmer som mØtte deroppe.
Vi ble ønsket velkommen av Mary
Sneisen.

Underholdningen ble dekket av egne
krefter i Mostadmark, idet Gudrun
Kvam leste flere dikt, som høstet for
tjent bifall. Per [var Lundli spilte flere

kjeks, Cream Craker, og det smakte ny
delig. Jeg fikk også en tom blikkboks
etter kjeksene, og Aksel laget et råkost
jern av den. Det er like fint, enda det er
ca. 40 år gammelt, så nå kan det også
feire jubileum.

Det hvite flagg.
Jeg ser i et syn en deilig dag da store og
små nasjoner skal samle seg under det
hvite flagg og lytte til fredens toner.
Jeg hører klokkene ringe på ny, og kalle
pa millioner, som lå og lyttet til bombe-
fly, i drønn fra dødens kanoner.
Jeg ser dem marsjere fra hus og hjem i
rykende ildebranner.
Skulder ved skulder rykkende frem un
der det sneh vite banner.
Bleke og blinde av blod og ild, dØve av
dØendes rallen, går de der stille lyttende
til klokkenes jublende kallen.
Plutselig synger de kvinner og menn, og
barnet ved siden av moren.
Det stiger og synker og stiger igjen.
Deilig, ja deilig er jorden.
Det bruser mot himlen som åpner seg
blå itu natten den mørke er omme.
Og skyene splintres, for midt i det blå
lar solen sitt strålevell flomme.

(Wildenwey)

nummer på fiolin, som fikk samme mot
takelse.

Så ble ordet kaffe nevnt. På et langt
bord midt i salen kom det inn fat etter
fat med deilig mat. Og det ble servering,
og spising som det stod respekt av.

Vi vil med disse ord takke for god
mottakelse og en spesiell takk for god
mat, og en takk til dem som stod bak
denne gjestfrihet. Takk.

Sekretæren

I

F.A. i Steinkjer 1942—43. Artikkelforfatteren står bakerst til venstre. Engleadju
tanten sees foran til høyre. Brakka var en gave fra Sverige. Bildet er tatt i 1943.

Pensjonistmøte
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HOLMENKOLLSTAFETTEN 1985
Som man kunne lese i siste nummer av Bygdebladet gjorde H.I.L. en fin innsats. Best var

herrelaget som ble nr. 5 i klasse 2.
H.I.L. hadde tre lag med i stafetten — foruten herrelaget deltok et kvinnelag og et veteranlag

(herrer). Disse to lagene deltok for fØrste gang og gjorde en meget god innsats.
Damene ble nr. 53 av 161 lag, mens veteranene ble nr. 51 av 104 lag.
Her er deltakerne på dame- og veteranlaget:

Damer

~rr

~
~ ,>“~. i

‘,~

Damelaget fra venstre: 1. rad: Vera Wostryela, Brit Skånøy,
Heidi Moen, Lisa Berg, May Brith Byberg, Rlgmor Solvik og
Eva Sivertsen. — Foran på huk: Sissel Nevermo og Karl Saxe
vik. — 2. rad fra venstre: Kjersti Sneisen, Randi Klokkerhaug,
Nina Hanssen, Randi Fossmo, Ann Jeanette Kringen, Gunn
Karine Moe, lngvild Wahldal og Olga Hoven.

Veteran

Veteranlaget 1. rekke f.v.: Bjern Terje Spets, Per Skaret,
Reidar Jørgensen, Viktor Sivertsen, Helge Fossen, Ola Renå
og Oddmund Slind. — 2. rekke f.v.: Eivind Kvål, Svein Moen,
øyvind Haagenstad, Sven Olav Haug, Steinar Haugen, Villy
Valleraunet, Helge Korsan og Per Stokkbak.

TRADISJONSGLAD OG ANONYM
AUF’er fra VIKA har sendt et leserinnlegg til Bygdebladet. Vedkommende har imidlertid ikke oppgitt sitt
navn og innlegget kan derfor ikke komme på trykk.

Som kjent tar vi alle leserinnlegg alvorlig — og de som skriver til oss kan godt være anonym i bladet,
men navn må oppgis til redaktØrene.

Som noen kanskje har gjettet gjelder innlegget undertegnedes «leder» om 1. mai-feiringen i Hommelvik.
Innlegget til den anonyme tradisjonsglade er av en slik karakter at det absolutt fortjener sin plass i bladet.
Derfor denne oppfordring om at vedkommende tar kontakt med en av redaktØrene og oppgir sitt navn slik
at innlegget kan komme på trykk i neste nummer av Malvik Bygdeblad.

Med hilsen
Karl Chr. Haugen

Takk
for all deltagelse ved Harry Nilssen’s
bortgang og begravelse.

Eva og Trond Sivertsen

Norsk Luftambulanse
har i brev av april i 1985 sØkt Malvik
kommune om kr. 8.000,— i støtte til drift
av legehelikopter.

Men på grunn av Malvik kommunes
anstrengte økonomi finner formannska
pet ikke å kunne imøtekomme Norsk
Luftambulanses søknad om støtte på
kr. 8.000,— til drift av legehelikopter.

Nasjonalforeningen
for folkehelsen
har i forbindelse med sitt 75-årsjubileum
søkt kommunen om tilskudd til jubi
leumsfondet, og fra budsjettpost
1.881.261 «Tilfeldige utgifter>’ bevilger
Malvik formannskap kr. 500,— til Nasjo
nalforeningen for folkehelsens jubi
leumsfond.

1*

.~

:7

p

/ ‘4:p ~

~



Malvik Bygdeblad Il

Nye skikker ved begravelse
Av Terje Alfnes

SØrgehØytideligheten avsluttes i kirken, ved graven. Vennligst ingen blomster til heimen: I stedet for blomster
Ønskes en gave til.... Disse formuleringene ser vi stadig oftere i dØdsannonsene, et resultat av vår moderne tid.

Flere av de nye skikkene kan vi være bekjente av, ja stolte av. Dog har vi mistet noe vesentlig, kontakten
mellom de nærmeste pårørende og resten av sØrgeskaren. Hvis vi ikke raskt finner en erstatning for dette, vil snart
den nære familie bli helt aleine med sin sorg og ved sØrgehØytideligheten.

Tidligere gravØl
og god terapi

De gamle dagers gravØl er forbi. Det er
få som har anledning til å invitere hele
sØrgeskaren til sammenkomst etter be
gravelsen. På oss virker vel også over
dådig selskapelighet i forbindelse med et
dødsfall noe malpiassert.

Dog må vi ikke glemme det positive
som lå i et at venner og slektninger møtte
opp både til forberedelse og deltagelse i
gravØlet. Den døde ble hedret på denne
måten, og de etterlatte fikk et verdifullt
minne. I tillegg var forberedelsen og
gjennomføringen av en stor begravelse
en god terapi i en ofte vanskelig og tung
tid for dem som sto den avdøde nær.

Venners oppmerksomhet
Det er langt bedre å leve ut sine følel

ser med en gang framfor å undertrykke
det som kan være vondt og leit. De fleste
av oss har god bruk for støtten og opp
merksomheten fra slekt og venner den
Iførste tiden etter at en av våre nære har
gått bort. Men da må vi ikke støte disse
bort fra oss slik de nye skikkene legger
opp til.

Når vi sender blomster og kranser og
møter opp ved en begravelse, er det for
å hedre den avdøde og vise medfølelse
for de etterlatte. Det er få av oss som
trur at den avdøde kan registrere vår
deltagelse. Hele vår oppmerksomhet er
således rettet mot de gjenlevende som
sto den avdøde nærmest. For deres del,
men også for vår egen, ønsker vi et
opplegg hvor vi kan få kontakt med de
etterlatte.

Overdådig blomsterfior
eller gave til.

Det er mange positive trekk ved å
redusere den ofte overdådige blomster
floraen i en kort minnestund i kirke eller
kapell til fordel for en gave som kan
komme gjenlevende til gode. Det er
mange gode formål å kanalisere slike
gaver til.

På blomsterbuketter og kranser for
muleres en spesiell hilsen på kort og
sløyfe, hilsener som de pårørende får
med heim og kan lese i ro og mak sei
nere. Ved graver til ulike formål hersker
det stor usikkerhet blant giverne om
hvordan man skal gå fram. I mange
tilfelle får de pårørende ingen oversikt
over hvem som har sendt en hilsen på
denne måten.

Kondolanseprotokoll
Før var det mange anledninger for

sørgeskaren til å hilse på de pårørende,
både ved uttalelsen fra heimen og ved
samværet etter begravelsen. For mange
blir det nå i beste fall anledning til et kort
håndtrykk ved graven.

Vi bør begynne med kondolanseproto
koll. Like så vel som det trykkes opp
salmer til sørgehøytideligheten, bør det
trykkes en enkel folder som kan tjene
som kondolanseprotokoll. Ved ankomst
til kirke eller kapell kunne så de fram-
møtte skrive inn sine navn før de går inn
til høytidsstunden. Av hensyn til ar
beidskamerater og avdødes mer perifere
omgangskrets så godt, må kondolanse
protokollen også ha rubrikk for arbeids
sted og adresse.

En slik kondolanseprotokoll vil kunne
bli et verdifullt minne for de etterlatte, og
det vil også gi dem muligheten for å
takke for deltagelsen mer personlig enn
bare gjennom avisen.

Håndtrykk ved graven
Det er god folkeskikk å håndhilse i

hØytidelige samvær. Det bør også gjelde
ved begravelser. Derfor bør vi holde
fram med den gamle skikken at de nær
meste pårørende etter jordfestelsen stil
ler seg opp så de andre frammøtte kan få
kondolere med et håndtrykk. Selv om de
pårørende i nuet kan føle det som et ork,
vil det samtidig være med å lette presset
etterpå, og det vil gi gode minner.

Ingen tid å miste
Det haster med å finne erstatning for

de gode sidene vi har mistet ved de
gamle skikkene. Hvis folk først situter å
møte opp ved begravelser, blir det vans
kelig å komme i gang igjen. Vi blir mer og
mer usikre på god takt og tone ved
kirkelige handlinger, vi glir så lett ube
visst med i en utvikling.

Prester, menighetsråd og begravelses
byrå bør snarest ta initiativet til å finne
praktiske måter for å gjenskape kontak
ten mellom de nærmeste pårørende og
resten av sørgeskaren. Det vil hjelpe de
sørgende og bremse opp den tiltakende
isolasjonen vi er vitne til i samfunnet.
Opplegg for hilsninger gjennom gaver til
gode formål, kondolanseprotokoll og
håndtrykk bør utvikles og informeres
om.

Når god folkeskikk, minnerik høytids
stund og god sørgeterapi utfyller hver
andre så godt, bør kirke og begravelses
byrå ikke vike tilbake fra å veilede de
etterlatte om et godt opplegg for av
skjeden med den døde. En mor som
hadde mistet sin unge sønn urtrykte det
treffende:

«Jeg har vært imot stor begravelse
med mye oppmerksomhet. Nå skjønner
jeg ikke hvordan jeg skulle greidd å bære
dette store tapet uten den varmen og
medfølelsen som den store skaren av
slekt og venner har vist meg i dag.»
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Andaktsordet:
Joh. 15,4:
<Bli i meg, så blir jeg i dere...<

Så står vi igjen foran ferietiden. Tanken
med denne er at en da skal koble av fra
sitt daglige arbeide som for mange men
nesker kan være stressende både psy
kisk og fysisk. En rett avkobling kan gi
fornyet styrke og energi til å ta fatt på
sitt arbeide når ferien er slutt. Den er
både viktig og nødvendig for den en
kelte. Det er derfor ganske naturlig at en
ser fram til og gleder seg til en slik
avkoblingstid som jo en ferie egentlig er.

Hvor viktig den er, så kan den ha sine
farer for det åndelige liv —. troens liv.
Midt i all avkoblingen er det så lett å
glemme Gud. En tar det heller ikke så
nøye med sitt andaktsliv, bibellesing og
bønn. Frakobles disse kilder, får ikke
troen næring — og krafttilfØrsel fra det
høye. Det får negative virkninger i form
av en åndelig tØrkeperiode da troen ut
settes for stagnering og tilbakegang.

Ferien skal være en avkobling fra det
daglige arbeide, men samtidig må den
være en tilkobling til de kilder som til-
fører troen og livet med Gud ny styrke,
frimodighet og glede. Disse kilder sam
les i Jesus Kristus. Derfor er Hans ord
aktuelle hver eneste dag også i ferie
tiden «Bli i meg, så blir jeg i dere. .

I kontakten med Jesus vil Han få mer
og mer plass i oss. Da får vi oppleve
dessto mer av storheten i dette å være
et Guds barn freist av nåde.

La oss da gå til ferien med en rett
avkobling fra det daglige strev og med
en rett tilkobling til frelsens kilder — til
Jesus Kristus.

Kjell Fosse

PRESTENES FERIE
Sokneprest Fosse har ferie:
18/6—1/7 og 18/8—7/9.

Res.kap. Hoff har ferie:
17/7—31/7 og 2 uker senere — dagene
ikke bestemt.
Prestene vikarierer gjensidig for hver
andre.

Hvem har mistet et solvskjede
halsbånd i Malvik kirke?

Etter gudstjenesten i Malvik kirke søn
dag den 5. mai ble det funnet sølvkjede
halsbånd på galleriet.

Halsbåndet er oppbevart på sokne
prestens kontor i Malvik.

Fra kirkeårets tekster
23. juni — 4. s.e. pinse

Mika 7, 18—19
Ef. 2, I—lO
Luk. IS, I—lO

30. juni — 5. s.e. pinse
I. Mos. 4, 8—IS
Rom. 14, 7—13
Matt. 7, 1—5

7. juli — 6. s.e. pinse (Aposteldagen)
I. Mos. 12, l—4a
I. Tim. I, 12—17
Luk. 5, I—Il

14. juli — 7. s.e. pinse
Fil. 3, 3b—l I
Matt. 5, 20—24
5. Mos. 30, 11—16

21. juli — 8. s.e. pinse
Salme 147, I—Il
2. Kor. 9, 8—12
Mark. 8, 1—9

28. juli — 9. s.e. pinse
Mik. 3, 5—7
Gal, I, 6—9
Matt. 7, 15—20

4. august — 10. s.e. pinse
Ordspr. 2, 1—6
I. Kor. 3, 10—17
Matt. 25, 14—30

11. august — 11. s.e. pinse
Jer. 18, I—lO
Rom. 9, 1—5 + 10, 1—4
Luk. 19, 4 1—48

18. august — 12. s.e. pinse
Jes. 2, 12—17
Rom. 3, 21—26
Luk. 18, 9—14

Slekt skal fØlge
slekters gang

Døpte — Nialvik
19/5: Helle Gunelie Økstad
26/5: Lena Skjefstad Galåen

Stian Martinsen Aalberg

Vigde — Malvik
l1/5: Halvor Morseth og

Sin Ronæss
25/5: Ole Morten Holmberg og

Rigmor Marie Hansen

PRESTEKONTORENE
I FERIETIDEN

Sokneprestens kontor i Malvik:
Hver torsdag kl. 17—19 og ellers etter
avtale. Tlf.nr. 97 61 IS.

Res.kap. ‘s kontor i Hommelvik:
Hver tirsdag kl. 17—19 og ellers etter
avtale. Tlf.nr. 97 03 14.

Velkommen til kirke
Søndag 16. juni
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Blå Kors.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff. Nattverd.
Ofring til Norges kristelige Studentfor
bund.

Søndag 23. juni
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.

Søndag 30. juni
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.

Søndag 7. juli
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff. Nattverd.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 14. juli
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse. Ofning
til Institutt for Kristen Oppseding.

Søndag 21. juli
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Øya Grunnkurssenter, Melhus.

Søndag 28. juli
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.

Søndag 4. august
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff. Ofring til
Norges Samemisjon, Trøndelag krets.

Søndag 11. august
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

— Muruvik kl. 11.00:
Gudstjenestlig mØte ved res.kap. Hoff.

Søndag 18. august
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Res.kap. Hoff. Nattverd.

Rett til forandring i prekenlisten.

Begravd — Malvik

22/5: Helge Kristian Fossen

Begravd — Hommelvik
10/5: Olaf Larsen
13/5: Berit Anna BuarØ Søndag er Kirkedag


